
 Calle Agustina de Aragón n30 1D
Zaragoza 50004

 611255309
 manueljj224@gmail.com

 Habilidades

Proactiva

Don de gentes

Puntual

Responsable

Eficaz

01-2016 -
05-2017

07-2017 -
09-2018

01-2019 -
01-2021

05-2021 -
01-2022

01-22 - 07-
23

MANUEL JIMÉNEZ ESCRIBANO

 Objetivo
Seguir buscando mis metas profesionales y personales Encontrar
un empleo estable

 Experiencia Profesional

Gas Natural
Comercial
Comercial ha puerta fría 

Modas S.L
Dependiente
Dependiente de tienda de ropa

Envialia
Mozo de almacén
Carga y descarga de camiones 
Control de stock picking 
Uso de pistola radiofrecuencia PDA

Carrefour
Reponedor
Reponedor

Getir
Repartidor
Repartidor en bicicleta eléctrica 

 Educación

Nuestra Señora Del Carmen y San José
Educación secundaria Obligatoria


